VIDEO COLLABORATION-RAUMLOSUNGEN - TEILENUMMERN

logitech

Kameras Argentinien | Brasilien

MeetUp 960-001101  960-001101  960-001101  960-001102  960-001102
Tg:'g'ﬁ?c‘)” Mini 960-001336  960-001338  960-001337  960-001340  960-001339
Rally 960-001217  960-001235  960-001233  960-001237  960-001218
Rally Bar (Grafit) 960-001308  960-001310  960-001309  960-001312  960-001311
Rally Plus 960-001225  960-001225  960-001233  960-001242  960-001224

Schweiz Stdafrika

960-001102  960-001102
960-001342  960-001341
960-001239  960-001240
960-001314  960-001313
960-001304  960-001305

960-001104

960-001347

960-001220

960-001319

960-001277

AUS/Neu-

seeland

Meet-up 960-001101

RALLYBARMGR 960-001343

CC5000E 960-001219
RALLYBARGR 960-001315
CC5000EP 960-001274

960-001101

960-001336

960-001217

960-001308

960-001225

960-001101

960-001345

960-001238

960-001317

960-001275

Tap IP-Appliance- USA/ Mexiko/Siid- Argentinien/ AUS/Neu- Stdostasien
Bundles Kanada AMR Brasilien Chile UK/Hongkong | EU Schweiz China Japan seeland Taiwan Korea und Indonesien

MeetUp + RoomMate UK 991-000412

Tap P 991-000408  991-000441  991-000409  991-000410 oo
$:;'¥PB°’ Mini + 991-000385  991-000435  991-000386  991-000387  991-000389
Rally Bar + Tap IP 991-000419  991-000438  991-000420  991-000421  991-000423
RoomMate +Tap IP 501 000397  991-000442  991-000398  991-000399  991-000401

Basis-Bundle

Asien-Pa-
Controller AMR EMEA zifik China Japan

Tap IP (Grafit) 952-000085  952-000085  952-000085  952-000086  TAPIPGR
Tap IP (WeiB) 952-000088  952-000088  952-000088  952-000089  TAPIPWH
Tap mit CatSe Kit 939-001950  939-001950  939-001950  939-001951  TAPCATSE

(Grafit)

991-000411 991-000413
991-000388  991-000390
991-000422  991-000424
991-000400  991-000402

991-000417

991-000394

991-000428

991-000406

MUTAPIPRM 991-000414
RBMTAPIP 991-000391
RBTAPIP 991-000425
TAPIPRM 991-000403

991-000415

991-000392

991-000426

991-000404

991-000416

991-000393

991-000427

991-000405

991-000433

991-000396

991-000431

991-000443

991-000433

991-000388

991-000422

991-000400
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Tap Scheduler (Grafit)

Tap Scheduler (WeiB)

Swytch

Rally Mic Pod (Grafit)

Rally Mic Pod (WeiB)

Rally Mic Pod Halterung (Grafit)

Rally Mic Pod Halterung (WeiB)

Rally Mic Pod Verlangerungskabel

Rally Mic Pod Hub

TV-Halterung fur Videobars

Wandhalterung fur Videobars

Zusatzmikrofon fur MeetUp

MeetUp Mikrofon-
Verlangerungskabel

TV-Halterung fir MeetUp

XL-TV-Halterung fir MeetUp

Tap Tischhalterung

Tap Gelenkhalterung

Tap Wandhalterung

Alle Raumlésungs-Bundles enthalten Kameras, Controller und Zubehér in Grafit, wo zutreffend.

952-000091

952-000094

952-000009

989-000430

952-000038

952-000002

952-000020

952-000047

939-001647

952-000041

952-000044

989-000405

950-000005

939-001498

939-001656

939-001811

939-001814

939-001817

952-000091

952-000094

952-000010

989-000430

952-000038

952-000002

952-000020

952-000047

939-001647

952-000041

952-000044

989-000405

950-000005

939-001498

939-001656

939-001811

939-001814

939-001817

952-000091

952-000094

952-000011

989-000430

952-000038

952-000002

952-000020

952-000047

939-001647

952-000041

952-000044

989-000405

950-000005

939-001498

939-001656

939-001811

939-001814

939-001817

952-000092

952-000095

952-000012

989-000431

952-000039

952-000003

952-000021

952-000048

939-001648

952-000042

952-000045

989-000407

950-000006

939-001499

939-001652

939-001812

939-001815

939-001818

SCHDULEPNLGR

SCHDULEPNLWH

USBHDMISW

CC5000EMP

CC5000EMPW

CC5000EMPMT

RALLYBARMPMTOW

RALLY2LONGCBL

CC5000EMPH

RALLYBARTVMNT

RALLYBARWALLMNT

Meet-upEX

Meet-upEX10MCB

Meet-upTVMT

TVMT-XL

CSL1000T™M

CSL1000RM

CSL1000WM

logitech

Logitech Americas
7700 Gateway Blvd.
Newark, CA 94560, USA

Logitech Europe S.A.

EPFL - Quartier de I'lnnovation
Daniel Borel Innovation Center
CH -1015 Lausanne

Logitech Asia Pacific Ltd.
Tel: 852-2821-5900
Fax: 852-2520-2230

Wenden Sie sich an Ihren Héndler
oder kontaktieren Sie uns unter
www.logitech.com/vcsales
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https://www.logitech.com/de-de/video-collaboration/help/contact-sales.html

